99 Reserva de Continaência

Sub-Funcão: 999 Reserva de Continaência

Proarama: 9999 Reserva de Continaência

Ação: 9999 Reserva de Continaência

Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais

Cateaoria da OeSDasa: 9.9.99,99 Reserva de Continaência

Valor:
R$11.735,07 (onze mil, setecentos e trinta e cinco reais e
sete centavos \.

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Municipio de Ibiúna) deverão ser destinados para instalação de iluminação pública
no Bairro Vargem, com luminãrias com lâmpadas de LED.

JUSTIFICATIVA: